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	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	KIM5640 Sıvı Kristaller
B.Bilgin Eran
(  D-2024 )
	
	
	KIM6130 Organik Kimyada Özel İsimli Reaksiyonlar 
Ç. Yolaçan
( D-2000 )
	

	10:00-10:50
	
	
	
	
	

	11:00-11:50
	
	
	KIM5220 Spektroskopik Yöntemlerle Yapı Tayini
 N.Öcal / B.Bilgin Eran 
( D-2057)
	
	

	12:00-12:50
	KIM5001 Seminer
Ö.Aksu Dönmez
(D-2032)
	
	
	
	

	13:00-13:50
	
	KIM5505 Chemistry of Free Radicals Carbanions
F.Aydoğan
( D-2032 )
	
	
	KIM5650 Yeşil Kimya ve
Uygulamaları   
F.Aydoğan
( D-2024 )

	14:00-14:50
	
	
	KIM5501 Heterohalkalı Organik Bileşikler Kimyası 
Z.Turgut
( D-2057 )
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



